PAGE
2

Алтайский край

Новичихинский район
УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 1208

РЕШЕНИЕ

	13.09.2022г.
	с. Долгово,
	№ 35/123

	(дата)
	ул. Кооперативная,15

	О регистрации избранного главы Долговского сельсовета Новичихинского района Алтайского края

В соответствии с решением Участковой избирательной комиссии № 1208

от 12.09.2022 года № 34/119 «Об установлении результатов выборов главы Долговского сельсовета Новичихинского района Алтайского края» и протоколом о результатах выборов главы Долговского сельсовета Новичихинского района Алтайского края от 11 сентября 2022 года, на основании статьи 182 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 8 июля 2003 года № 35‑ЗС и решения Участковой избирательной комиссии № 1208 от 17 июня 2022 года № 18/57 «О возложении полномочий окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Собрания депутатов Долговского сельсовета Новичихинского района Алтайского края восьмого созыва на Участковую избирательную комиссию избирательного участка, участка референдума №1208», которым на Участковую избирательную  комиссию  № 1208 возложено исполнение полномочий по подготовке и проведению выборов главы Долговского сельсовета Новичихинского района Алтайского края Участковая избирательная комиссия № 1208
	РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать избранного главу Долговского сельсовета Новичихинского района Алтайского края Пенькова Анатолия Дмитриевича.
2. Выдать Пенькову Анатолию Дмитриевичу удостоверение об избрании

главой Долговского сельсовета Новичихинского района Алтайского края.
3 Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Новичихинского района в разделе «МО Долговский сельсовет» в рубрике «Избирательная комиссия» и информационном стенде по адресу с. Долгово, ул. Кооперативная, 5.
	Председатель участковой

избирательной комиссии

	Ю.В. Косенкова

	Секретарь участковой

избирательной комиссии

	Ю.Н. Мамонтова